ДЕПАРТАМЕНТ  СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное

 образовательное учреждение Владимирской области

  «Владимирский аграрный колледж»

П Р И К А З

31 августа  2021 года                                                                     № 149-у

О приеме граждан в колледж в 2021 году на очное отделение

На основании Порядка приема граждан на обучение в ГБПОУ ВО

«Владимирский аграрный колледж» по образовательным программам

среднего профессионального образования и на основании решения приемной

комиссии колледжа (протокол заседания приемной комиссии колледжа № 4

от 31.08.2021 года)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в число обучающихся  I курса очного отделения с 01

сентября 2021 года   за счет субсидий на выполнение государственного

задания на базе основного общего образования следующих граждан:

     1.1. Образовательная программа 36.02.01 Ветеринария (срок обучения 3

года 10 месяцев):

1. Муравкину Ольгу Сергеевну 4,167

2. Насадову Анну Ильиничну 4,167

3. Устюкову Арину Александровну 4,110

4. Макарову Полину Сергеевну 4,111

5. Печеную Кристину Александровну 4,106

6. Кашицина Сергея Станиславовича 4,100

7. Панову Татьяну Сергеевну 4,065

8. Бочарова Константина Дмитриевича 4,056

9. Запевалову Ольгу Александровну 4,000

10. Сусленникову Анастасию Владимировну 4,000

     1.2. Образовательная программа 35.02.12 Садово-парковое и

ландшафтное строительство (срок обучения 3 года 10 месяцев):

1. Лисину Валерию Дмитриевну

2. Сатульского Виктора Александровича

3. Салькову Анну Сергеевну

4. Матвееву Викторию Сергеевну

5. Тырзу Лину Дмитриевну

6. Золкину Анну Александровну

7. Куликову Карину Павловну

8. Простова Дениса Дмитриевича

   1.3. Образовательная программа 23.02.07 Техническое

обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

(срок обучения 3 года 10 месяцев):

1. Груздева Константина Павловича

2. Тырзу Дмитрия Дмитриевича

3. Янь Сергея Артемовича

2. Зачислить в число обучающихся I курса очного отделения с 01

сентября 2021 года с полным возмещением затрат на базе основного

общего образования следующих граждан:

                  2.1. Образовательная программа 36.02.01. «Ветеринария» (срок

обучения 3 года 10 месяцев):

1. Алексееву Ксению Алексеевну

2. Галкина Степана Сергеевича

3. Звереву Полину Сергеевну

4. Охрименко Ксению Дмитриевну

5. Безрукову Елену Степановну

6. Панкова Никиту Михайловича

7. Касаткину Валерию Викторовну

8. Автономову Владиславу Михайловну

9. Майорова Андрея Борисовича

10. Жуйкову Анастасию Дмитриевну

11. Колчина Илью Дмитриевича

12. Логинова Георгия Вячеславовича

13. Матвееву Марию Александровну

14. Зиновьеву Алину Ильиничну

15. Щеглову Ксению Михайловну

16. Лебедева Арсения Викторовича

17. Кравченко Кристину Сергеевну

18. Блюденову Дану Игоревну

19. Сморчкову Анису Алишеровну

20. Митрохина Алексея Александровича

21. Гуськову Варвару Владимировну

22. Кириллову Софью Максимовну

23. Михайлову Эллину Алексеевну

24. Гайрасултанова Резвана Ильдаровича

25. Мантова Кирилла Сергеевича

26. Гришанова Игната Игоревича

27. Прокошину Елизавету Вадимовну

28. Манакову Юлию Евгеньевну

29. Грамотову Алену Кирилловну

30. Широкову Екатерину Игоревну

31. Зиновьеву Софью Александровну

32. Врынчану Елизавету Николаевну

33. Голышихину Дарью Алексеевну

34. Михееву Евгению Андреевну

35. Копац Ксению Владимировну

36. Метлева Дмитрию Константиновича

3. Зачислить в число обучающихся очного отделения с 01 сентября

2021 года с полным возмещением затрат на 2-ой курс, как выполнивших

учебный план за I курс (основание: аттестат о среднем  общем образовании)

следующих граждан:

                  3.1. Образовательная программа 36.02.01 Ветеринария (срок

обучения 2 года 10 месяцев):

1. Борунову Анастасию Андреевну

2. Кутузова Сергея Алексеевича

3. Сергееву Аделину Анатольевну

4. Балову Валерию Дмитриевну

5. Касьяненко Анастасию Павловну

6. Помозова Даниила Андреевича

7. Бычкову Марию Алексеевну

8. Исаева Богдана Романовича

9. Киселева Андрея Андреевича

10. Силуянову Ирину Романовну

11. Цыбину Анну Алексеевну

                Директор

              ГБПОУ  ВО

«Владимирский аграрный колледж»                                      А.Б. Нестеров

 Исполнил:

 зав.учебной частью Тюгова Е.Ю.

		2021-09-02T16:38:09+0300
	Нестеров Александр Борисович